INDICAÇÃO Nº 347 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o retorno da  linha de ônibus  na região do bairro Faisqueira, sentido bairro Cava.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária, devido às cobranças dos moradores, que relataram junto a este vereador sobre a necessidade do retorno da linha de ônibus como era antes nos bairros acima citado, pois os moradores vêm encontrando serias dificuldade  para pegar ônibus.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 3 de março de 2020.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

3 de março de 2020
)